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Věc: Rekonstrukce zastávek Popov a Rajnochovice
Vysvětlení/ změna/ doplnění zadávací dokumentace č. 1 


Dotaz č. 1: PS 01 01 Zastávka Popov, kamerový systém a úprava rozhlasu
Ve výkazu výměr položky č. 43 a 44 nejsou zapotřebí.
· SW modul SW modul lokální hlášení pro samostatnou žst. (zast.)
· Zaškolení obsluhy na místě, instalace, doprava do 200 km

Odpověď: Bylo odstraněno.


Dotaz č. 2: PS 01 01 Zastávka Popov, kamerový systém a úprava rozhlasu
V rámci kterého provozního souboru se má dodávat venkovní klimatizovaná skříň? Dle výkresové části očekáváme položku „SKŘÍŇ KLIMATIZOVANÁ DVOJITÁ PŘES 25 U“.

Odpověď:  Bylo doplněno v rámci PS 01 01 a položka byl nahrazena za položku č.14.


Dotaz č. 3: PS 01 01 Zastávka Popov, kamerový systém a úprava rozhlasu
Který provozní soubor dodává pro UPS bateriový přídavný modul?

Odpověď: Bylo doplněno v rámci PS 01 01.


Dotaz č. 4: PS 01 01 Zastávka Popov, kamerový systém a úprava rozhlasu
Prosíme o prověření, zdali do systému KAC má být nahrána pouze jedna kamera (viz položka č. 74 výkazu výměr).

Odpověď: Do sytému KAC se zapojí všechny kamery. Bylo doplněno o zbývající 3 kamery.


Dotaz č. 5: PS 01 01 Zastávka Popov, kamerový systém a úprava rozhlasu
Prosíme o doplnění optických rozvaděčů umístěných v kamerových skříních do VV. Dále postrádáme položky na měření, ukončení a montáž optických kabelů. Prosíme opětovně prověřit výměru položky č. 86 KABEL OPTICKÝ MIKROKABEL DO 12 VLÁKEN.

Odpověď: Položky byly doplněny. Položka č.86 byla prověřena a upravena.


Dotaz č. 6: PS 01 01 Zastávka Popov, kamerový systém a úprava rozhlasu
V rámci kybernetické bezpečnosti a pravidly vyplývajícími z pokynu generálního ředitele č. 21/2017 pro opatření a omezení pro dodávky technologických celků s dopadem na síťovou infrastrukturu SŽDC by měly být umístěny v kamerových skříních průmyslové switche vč. SFP modulů.

Odpověď: Položky byly doplněny.
SFP modul je pod R-kovou položkou č. 61 „SFP modul“

Dotaz č. 7: PS 01-02 Zastávka Popov, informační zařízení
Aby informační zařízení bylo plně funkční, chybí ve výkazu výměr tyto položky na SW: 
· Příprava dat GVD + rekonfigurace  1 ks
· SW modul řízení tabulí - do 3 ks inf. tabulí / displejů ve stanici (traťové nasazení) 1 ks
· SW modul pro podporu hlásiče pro nevidomé (traťové nasazení) 1 ks
Žádáme zadavatele o prověření a případnou opravu výkazu výměr.

Odpověď: VV byl opraven a položky byly doplněny.




Vzhledem ke skutečnosti, že byly zadavatelem provedeny změny/doplnění zadávací dokumentace, prodlužuje zadavatel přiměřeně lhůtu pro podání nabídek ze dne 
27. 4. 2021 na den 4. 5. 2021. 



Změnu/ doplnění zadávací dokumentace, včetně příloh, zadavatel uveřejní stejným způsobem, jakým uveřejnil výzvu k podání nabídek, tedy na profilu zadavatele: https://zakazky.spravazeleznic.cz/. Změna/ doplnění je považováno za doručené okamžikem uveřejnění.


Příloha:      D.2.1._005_SP.xls
		D.2.7._005_SP.xls



V Olomouci dne 




Ing. Miroslav Bocák 
ředitel organizační jednotky	
Stavební správa východ
Správa železnic, státní organizace
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